
1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.

RB Opis i oznaka po JRJN

Vrsta postupka i broj 

obavještenja o dodjeli 

ugovora sa Portala 

javnih nabavki

Podaci o dobavljaču / 

dobavljačima u okvirnom 

sporazumu (Naziv, ID broj, 

mjesto)

Osnovni elementi 

ugovora/okvirnog sporazuma 

(vrijednost sa PDV-om, period 

trajanja/rok izvršenja, rok 

plaćanja, garantni period ...)

Opis izmjene osnovnih 

elemenata ugovora i 

datum izmjene

Ostatak vrijednosti 

ugovora nakon učinjene 

izmjene /  ostatak 

vrijednosti okvirnog 

sporazuma

Datum 

zaključenja  

ugovora / 

okvirnog 

sporazuma

Datum potpune 

realizacije ugovora / 

okvirnog sporazuma i 

ukupna utrošena 

vrijednost Napomena (obrazloženje)

Nabavka hemikalija za prečišćavanje i 

dezinfekciju vode za piće Otvoreni 

Hemija patenting doo; 

Lukavac 24.798,15 1 godina

JRJN: 24300000-7 1179-1-1-352-5-8/18 ID: 4209605740007 rok plaćanja: do 60 dana 24.798,15

Nabavka usluga redovnog održavanja lifta na 

period od 24 mjeseca Direktni Tri best d.o.o. ; Banja Luka 2.550,60 2 godine

JRJN: 42416100-6 1179-8-2-4-18 ID: 4400802520002 rok plaćanja: do 15 dana 2.550,60

Nabavka hidroforskih posuda Direktni Mišel d.o.o.; Brčko 1.656,77 2 dana

JRJN: 44615000-4 1179-8-1-5/18 ID: 4600071440003 rok plaćanja: do 15 dana 1.656,773
/ /

15.01.2018

2

/ /

16.01.2018 Sukcesivno pružanje usluga

JP KOMUNALNO BRČKO D.O.O. BRČKO DISTRIKT BIH - OBRAZAC REALIZACIJE UGOVORA / OKVIRNIH SPORAZUMA

1

/ /

04.01.2018 sukcesivna isporuka


